

### REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20-11-17  
 Stavba: KONTEJNERY ČELAKOVSKÉHO

KSO:  
 Místo: TEPLICE

CC-CZ:  
 Datum: 17. 11. 2020

Zadavatel:  
 STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

IČ:  
 DIČ:

Uchazeč:  
 STOSTAV s.r.o.

IČ: 25032437  
 DIČ: CZ25032437

Projektant:  
 RAPID MOST SPOL. S R.O.

IČ:  
 DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
 DIČ:

**Poznámka:**  
 Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního poleletí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

**Cena bez DPH** **72 431,30**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	72 431,30	15 210,57
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

**Cena s DPH** **87 641,87**

### Návod na vyplnění

Měnit lze pouze buňky se žlutým podbarvením! □

1) v Rekapitulaci stavby vyplňte údaje o Uchazeči (přenesou se do ostatních sestav i v jiných listech) □

2) na vybraných listech vyplňte v sestavě Soupis prací ceny u položek

### REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20-11-17  
 Stavba: KONTEJNERY ČELAKOVSKÉHO

Místo: TEPLICE

Datum: 17. 11. 2020

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

Projektant: RAPID MOST SPOL. S R.O.

Uchazeč: STOSTAV s.r.o.

Zpracovatel: PLHÁK

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>N klady stavby celkem</b>		<b>72 431,30</b>	<b>87 641,87</b>	
ZRN	ZPEVNĚNÉ PLOCHY	62 381,30	75 481,37	ING
VON	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	10 050,00	12 160,50	VON

**KRYC LIST SOUPISU PRAC**

Stavba:

KONTEJNERY ČELAKOVSKÉHO

Objekt:

**ZRN - ZPEVNĚNÉ PLOCHY**

KSO:

Místo: TEPLICE

CC-CZ:

Datum: 17. 11. 2020

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STOSTAV s.r.o.

IČ:

25032437

DIČ:

CZ25032437

Projektant:

RAPID MOST SPOL. S R.O.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH****62 381,30**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	62 381,30	21,00%	13 100,07
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH****v CZK****75 481,37****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

KONTEJNERY ČELAKOVSKÉHO

Objekt:

## ZRN - ZPEVNĚNÉ PLOCHY

Místo: TEPLICE  
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE  
Uchazeč: STOSTAV s.r.o.

Datum: 17. 11. 2020  
Projektant: RAPID MOST  
SPOL. S R.O.  
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>N klady stavby celkem</b>	<b>62 381,30</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	61 381,30
1 - Zemní práce	10 030,91
5 - Komunikace	14 268,13
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	30 072,80
997 - Přesun sutě	4 672,80
998 - Přesun hmot	2 336,66
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	1 000,00

## SOUPIS PRAC

Stavba: KONTEJNERY ČELAKOVSKÉHO  
Objekt: **ZRN - ZPEVNĚNÉ PLOCHY**

Místo: TEPLICE  
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE  
Uchazeč: STOSTAV s.r.o.

Datum: 17. 11. 2020  
Projektant: RAPID MOST  
SPOL. S R.O.  
Zpracovatel: ING.VLADIMÍR  
PLHÁK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
<b>N klady soupisu celkem</b>							<b>62 381,30</b>		
D	HSV	Práce a dodávky HSV						61 381,30	
D	1	Zemní práce						10 030,91	
1	K	113107131	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	22,000	215,00	4 730,00	CS ÚRS 2020 01	
VV				KCE280MMA+KCE320MMD		22,000			
2	K	113107142	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živých, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	11,000	139,00	1 529,00	CS ÚRS 2020 01	
VV				KCE280MMA		11,000			
3	K	113201112	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých	m	10,000	45,00	450,00	CS ÚRS 2020 01	
4	K	113204111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových	m	10,000	35,00	350,00	CS ÚRS 2020 01	
5	K	120001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	0,550	39,00	21,45	CS ÚRS 2020 01	
P	Poznámka k položce: □								
VV	50%, odhad projektanta								
VV	vedení CETIN								
VV	2,2								
VV	2,2*0,25 'Přepočtené koeficientem množství								
6	K	122311101	Odkopávky a prokopávky ručně zapážené i nezapážené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4	m3	2,200	315,00	693,00	CS ÚRS 2020 01	
VV				KCE320MMD*0,2		2,200			
7	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	2,200	149,00	327,80	CS ÚRS 2020 01	
VV				2,2		2,200			
VV				ODVOZ		2,200			
8	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	11,000	15,00	165,00	CS ÚRS 2020 01	
P	Poznámka k položce: □								
VV	dalších 5km								
VV	ODVOZ								
VV	2,2*5 'Přepočtené koeficientem množství								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	3,850	180,00	693,00	CS ÚRS 2020 01
	P		Poznámka k položce: □ převod m3t □					
	VV		ODVOZ		2,200			
	VV		2,2*1,75 'Přepočtené koeficientem množství		3,850			
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	2,200	152,00	334,40	CS ÚRS 2020 01
	VV		ODVOZ		2,200			
11	K	180404111	Založení hřišťového trávníku výsevem na vrstvě omice	m2	2,000	25,00	50,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		ZELEŇ		2,000			
12	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,040	169,00	6,76	CS RS 2020 01
	P		Poznámka k položce: □ 1kg/50m2					
	VV		ZELEŇ		2,000			
	VV		2*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		0,040			
13	K	181301111	Rozprostření a urovnání omice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	2,000	26,00	52,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		ZELEŇ		2,000			
14	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	0,350	390,00	136,50	CS RS 2020 01
	P		Poznámka k položce: □ převod m3t pro tl. 100mm					
	VV		ZELEŇ		2,000			
	VV		2*0,175 'Přepočtené koeficientem množství		0,350			
15	K	181951111	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2	2,000	16,00	32,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		ZELEŇ		2,000			
16	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	23,000	20,00	460,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		KCE240MMD		1,000			
	VV		KCE280MMA		11,000			
	VV		KCE320MMD		11,000			
	VV		Součet		23,000			
	D	5	Komunikace				14 268,13	
17	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	12,000	185,00	2 220,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		KCE240MMD+KCE320MMD		12,000			
18	K	567142114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 240 mm	m2	11,000	225,00	2 475,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		KCE280MMA		11,000			
19	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	11,000	380,00	4 180,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		KCE280MMA		11,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	1,000	220,00	220,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		KCE240MMD		1,000			
21	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	1,050	175,00	183,75	CS RS 2020 01
	VV		KCE240MMD		1,000			
	VV		1*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		1,050			
22	K	596211210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	11,000	220,00	2 420,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		KCE320MMD		11,000			
23	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	11,220	229,00	2 569,38	CS RS 2020 01
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> ztrata 2%					
	VV		KCE320MMD		11,000			
	VV		11*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		11,220			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				30 072,80	
24	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	22,000	280,00	6 160,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		OB15_15N		10,000			
	VV		4		4,000			
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		22,000			
25	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	10,000	92,00	920,00	CS RS 2020 01
	VV		OB15_15N		10,000			
26	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	17,000	252,00	4 284,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		OB10_15		17,000			
27	M	59217017	obrubn k betonov chodn kov 1000x100x250mm	m	17,000	87,00	1 479,00	CS RS 2020 01
	VV		OB10_15		17,000			
28	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20	m3	1,620	1 790,00	2 899,80	CS ÚRS 2020 01
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>					
	VV		0,2*0,3*27		1,620			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	919112213	Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 10 mm, hloubky 25 mm	m	10,000	165,00	1 650,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		10		10,000			
30	K	919122112	Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm	m	10,000	133,00	1 330,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		10		10,000			
31	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	25,000	163,00	4 075,00	CS ÚRS 2020 01
32	K	R01	Ochranná zábrana rovná v=600mm; š=1200mm	kus	5,000	1 455,00	7 275,00	
	VV		dodávka a montáž					
	VV		5		5,000			
	D	997	<b>Přesun sutě</b>				4 672,80	
33	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	12,870	115,00	1 480,05	CS ÚRS 2020 01
34	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	104,500	9,00	940,50	CS ÚRS 2020 01
	P		<i>Poznámka k položce: □ dalších 10km</i>					
	VV		10,45*10 'Přepočtené koeficientem množství		104,500			
35	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	12,870	175,00	2 252,25	CS ÚRS 2020 01
	P		<i>Poznámka k položce: □ 70%</i>					
	D	998	<b>Přesun hmot</b>				2 336,66	
36	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	20,863	112,00	2 336,66	CS ÚRS 2020 01
	D	PSV	<b>Práce a dodávky PSV</b>				0,00	
	D	HZS	<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>				1 000,00	
37	K	HZS1212	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce kopáč	hod	4,000	250,00	1 000,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		4"vedení CETIN		4,000			

**KRYC LIST SOUPISU PRAC**

Stavba:

KONTEJNERY ČELAKOVSKÉHO

Objekt:

**VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY**

KSO:

Místo: TEPLICE

CC-CZ:

Datum: 17. 11. 2020

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STOSTAV s.r.o.

IČ:

25032437

DIČ:

CZ25032437

Projektant:

RAPID MOST

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH****10 050,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10 050,00	21,00%	2 110,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH****v CZK****12 160,50****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

KONTEJNERY ČELAKOVSKÉHO

Objekt:



## VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Místo: TEPLICE  
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE  
Uchazeč: STOSTAV s.r.o.

Datum: 17. 11. 2020  
Projektant: RAPID MOST  
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### N klady stavby celkem

**10 050,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

10 050,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

5 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

5 050,00

## SOUPIS PRAC

Stavba: KONTEJNERY ČELAKOVSKÉHO

Objekt: VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Místo: TEPLICE  
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE  
Uchazeč: STOSTAV s.r.o.

Datum: 17. 11. 2020  
Projektant: RAPID MOST  
Zpracovatel: ING.VLADIMÍR  
PLHÁK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### N klady soupisu celkem

**10 050,00**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

10 050,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

5 000,00

1	K	011503000	Stavební průzkum bez rozlišení	Nh	10,000	180,00	1 800,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		10"HZS1212 kopáč		10,000			
2	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	Nh	5,000	180,00	900,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		5"HZS 4221 - hodinová zúčtovací sazba geodet		5,000			
3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Nh	5,000	180,00	900,00	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		5"HZS 4221 - hodinová zúčtovací sazba geodet		5,000			
4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Nh	4,000	350,00	1 400,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		4"HZS 4232 - hodinová zúčtovací sazba technik odborný		4,000			
	D	VRN3	Zařízení staveniště				5 050,00	
5	K	030001000	Zařízení staveniště	Kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2020 01
6	K	034403000	Osvětlení staveniště	Kpl	1,000	50,00	50,00	CS ÚRS 2020 01
7	K	034403000.1	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi	%	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		přechodné DZ-DIO - ocenit zejména:					
	VV		přechodné DZ - návrh, pronájem, montáž a demontáž značek					
	VV		1		1,000			

**SEZNAM FIGUR**

Kód: 20-11-17  
**Stavba: KONTEJNERY ČELAKOVSKÉHO**

Datum: 17. 11. 2020

Kód	Popis	MJ	Výměra
<b>ZRN</b>	<b>ZPEVNĚNÉ PLOCHY</b>		
<b>KCE240MMD</b>	<b>KCE TL. 240MM DLAŽBA</b>	<b>m2</b>	<b>1,000</b>
	1		1,000
<b>Použití figury:</b>			
181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	23,000
564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	12,000
596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	1,000
59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	1,050
<b>KCE280MMA</b>	<b>KCE TL.280MM ABS</b>	<b>m2</b>	<b>11,000</b>
	11		11,000
<b>Použití figury:</b>			
113107131	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm ručně	m2	22,000
113107142	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm ručně	m2	11,000
181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	23,000
567142114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 240 mm	m2	11,000
577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	11,000
<b>KCE320MMD</b>	<b>KCE TL.320MM DLAŽBA</b>	<b>m2</b>	<b>11,000</b>
	11		11,000
<b>Použití figury:</b>			
113107131	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm ručně	m2	22,000
122311101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně	m3	2,200
181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	23,000
564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	12,000
596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	11,000
59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	11,220
<b>OB10_15</b>	<b>OBRUBN K Z HONOVÝ</b>	<b>m</b>	<b>17,000</b>
	17		17,000
<b>Použití figury:</b>			
916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	17,000
59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	17,000
<b>OB15_15N</b>	<b>OBRUBN K N JEZDOVÝ</b>	<b>m</b>	<b>10,000</b>
	10		10,000
<b>Použití figury:</b>			
916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	22,000
59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	10,000
<b>ODVOZ</b>	<b>SOUČET OBJEMU ZEMINY URČENÉ K ODVOZU</b>	<b>m3</b>	<b>2,200</b>
	2,2		2,200
ODVOZ	Součet		2,200
<b>Použití figury:</b>			
162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	2,200
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	11,000
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	3,850
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	2,200
<b>ZELEŇ</b>	<b>ÚPRAVY TRÁVNÍKŮ</b>	<b>m2</b>	<b>2,000</b>
	2		2,000
<b>Použití figury:</b>			
180404111	Založení hřišového trávníku výsevem na vrstvě ornice	m2	2,000
181301111	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	2,000
181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2	2,000
00572410	osivo směs travní parková	kg	0,040
10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	0,350

## Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

**Struktura**

Soubor je dělen na záhlaví Rekapitulace stavby a záhlaví v národním soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XML. Každé ze záhlaví přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené označováním a nadřazením sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavy Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace o identifikaci předmětů výstavby a záhlaví na sestavy prací, KSD, CC-CZ, CC-CPV, CC-CFA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny u každé stavby.

Termínem "uživateč" (resp. "zhotovitel") se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, výměrných objektů, provozních součástí, výměrných a ostatních nákladů a ostatních nákladů a rekapitulace nákladové ceny za jednotlivé součásti prací. Na každém záhlaví typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo součást prací pro daný objekt:

- STA Stavěbní objekt (stavba)
- INC Stavěbní objekt interierový
- PRD Provozní součást
- VON Vědecký a ostatní náklad
- OIT Ostatní
- Soups Prací pro daný typ objektu

Soups prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Křycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soups prací. Za soups prací může být považován i celkový soupis prací pro daný objekt.

Křycí list soupisu obsahuje rekapitulaci sestavy a přehledně vřazené záhlaví za sestavy Rekapitulace stavby, Informací a označení objektu do KSD, CC-CZ, CC-CPV, CC-CFA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny u každé stavby za sestavy soupisu prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita soubor sestav obj. funkční obj. přehledně vřazené sestavy a rekapitulaci nákladové ceny.

Soups prací obsahuje položky veřejných stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb veřejných pro zhotovitel stavebního objektu, výměrných objektů, provozních součástí, vědeckých a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se užívají následující informace:

- KC Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
- Typ Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - přípr. prap., PSC - pozemní a nadzemní, P - pozemní a pozice, VV - výkaz výměr
- Kód Kód položky
- Popis Zkrácený popis položky
- MJ Měrná jednotka položky
- Množství Množství v měrné jednotce
- J.Cena Jednotková cena položky. Zahrnuje může obsahovat namonto a j.montáž, případně další souřadky
- J.Cena položky Jednotková cena položky
- Cena celkem Celková cena položky dle jeho součástí a ostatních s.ceny
- Cena součástí Přehledná položky dle sestavy soupisu

Ke každé položce soupisu prací se na numerických řádcích uvádějí:

- Přijí. popis položky
- Průběžná nabídka cen a pozice/zadavatele
- Výkaz výměr

Přidání je k řádku výkaz výměr (včetně údajů) ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr v jiné položce.

**Metodika pro zpracování**

Metodika obsahuje listy a hodnoty proměnných. Uživatelé podle této rozpracované metodiky, sestavy podle metodiky a údajů sestavy by měly být získány rekapitulace.

Uchovávat se pro každou položku seznam výkazů dle požadované položky:

- Řádek Uchovávat v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchovávat výkaz výměr (název název údajů)
- Řádek K, DČ, v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchovávat výkaz výměr K a DČ
- Řádek Datum Rekapitulace stavby - zde uchovávat výkaz výměr datum sestavy nákladů
- Řádek J.Cena - jednotková cena v sestavě Soups prací v maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli jednotkové ceny soupisu prací (objektů) J.Cena, může být více než jedna položka vřazená sestavy
- Průběžná - nepovinný údaj pro položky soupisu

V případě, že sestavy soupisu prací zůstávají prázdné J.Cena, potom ve všech soupisu prací obsahují pole:

- J.montáž - jednotková cena montáže
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchovávat v tomto případě je možné výkaz výměr v sloupci J.montáž a pole J.montáž v sestavě Křycí list soupisu. V případě, že položka rekapitulace stavby soupisu prací je prázdná, aby pole J.montáž bylo vyplněno. V případě, že položka rekapitulace stavby soupisu prací je prázdná, aby pole J.montáž bylo vyplněno. Odkaz pole - J.montáž, J.montáž v sestavě soupisu prací výkaz výměr vyplněno.

### Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaku
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Mimo	N	Mimo	String	50
Datum	A	Datum vykonání soupisu	Date	50
KSD	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CC-CPV	N	Specifický soubor pro veřejné zakázky	String	20
CC-CFA	N	Klasifikace prací podle číselníku	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
K	N	K zadavatele zadání	String	50
DČ	N	DČ zadavatele zadání	String	20
Uživatel	N	Uživatel veřejných zakázek	String	50
Projektační	N	Projektační	String	50
Pozemní	N	Pozemní a pozice	String	255
Soups DPH	A	Rekapitulace soups DPH v položce soupisu	uČísločDph	
Základní DPH	A	Základní DPH celková součet celkové ceny v položce soupisu	Double	
Hodnoty DPH	A	Hodnoty DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena DPH za celou stavbu. Učítáno ve všech listech.	Double	
Cena v DPH	A	Celková cena DPH za celou stavbu	Double	

### Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaku
Kód	A	Položka ve z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Položka ve z Rekapitulace stavby	String	120
Mimo	N	Položka ve z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Položka ve z Rekapitulace stavby	Date	50
Zadavatel	N	Položka ve z Rekapitulace stavby	String	50
Projektační	N	Položka ve z Rekapitulace stavby	String	50
Uživatel	N	Položka ve z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objekt	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena v DPH	A	Cena soups v DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	uČísločZakazky	

### Křycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaku
Jamka	A	Položka ve z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Stavba	A	Kód a název stavby	String	20 + 120
KSD	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Specifický soubor pro veřejné zakázky	String	20
CC-CPV	N	Specifický soubor pro veřejné zakázky	String	20
CC-CFA	N	Klasifikace prací podle číselníku	String	20
Mimo	N	Položka ve z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Položka ve z Rekapitulace stavby	String	50
Projektační	N	Položka ve z Rekapitulace stavby	String	50
Uživatel	N	Položka ve z Rekapitulace stavby	String	50
Projektační	N	Položka ve z Rekapitulace stavby	String	50
Pozemní	N	Pozemní a pozice	String	255
Soups DPH	A	Rekapitulace soups DPH v položce aktuálního soupisu	uČísločDph	
Základní DPH	A	Základní DPH celková součet celkové ceny v položce aktuálního soupisu	Double	
Hodnoty DPH	A	Hodnoty DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soups	Double	
Cena v DPH	A	Cena DPH za daný soups	Double	

### Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaku
Stavba	A	Položka ve z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přehled ve z Křycího listu soupisu	String	20 + 120
Soups	A	Kód a název objektu, přehled ve z Křycího listu soupisu	String	20 + 120
Mimo	N	Položka ve z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Položka ve z Rekapitulace stavby	Date	50
Zadavatel	N	Položka ve z Rekapitulace stavby	String	50
Projektační	N	Položka ve z Rekapitulace stavby	String	50
Uživatel	N	Položka ve z Rekapitulace stavby	String	50
Kód obj. Popis	A	Kód a název obj. ve soupisu	String	20 + 120
Cena celkem	A	Cena celkem za obj. ve soupisu	Double	

### Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaku
Jamka	A	Položka ve z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soups	A	Položka ve z Křycího listu soupisu	String	20 + 120
Mimo	N	Položka ve z Křycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Položka ve z Křycího listu soupisu	Date	50
Zadavatel	N	Položka ve z Křycího listu soupisu	String	50
Projektační	N	Položka ve z Křycího listu soupisu	String	50
Uživatel	N	Položka ve z Křycího listu soupisu	String	50
K	A	Položka číslo položky soupisu	Long	1
Typ	A	Typ položky ve soupisu	uČísločZakazky	
Kód	A	Kód položky ve soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ve soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	String	10
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vřazená jako J.Cena "Množství"	Double	
Cena součástí	N	Začetí položky dle sestavy soupisu	String	50
P	N	Pozemní a pozice	String	255
PR	N	Pozemní a pozice cen za soupsu	String	255
PP	N	Přípr. prap. položky ve soupisu	String	255
V	N	Výkaz výměr (výkaz, výkaz, výkaz) ve soupisu	Text, Text, Double	20, 50
DPH	A	Soups DPH celková součet celkové ceny	uČísločDph	
Informace	A	Informace položky ve soupisu	Double	
Lr	A	Lr položky ve soupisu	Double	
Nr	N	Numeriční položky ve soupisu	Double	

### Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
uČísločDPH	základní	Základní sazba DPH
	včetně	Sazba sazba DPH
	náklad	Náklad sazba DPH
uČísločZakazky	zak. přehledná	Základní sazba DPH přehledná
	uči. přehledná	Sazba sazba DPH přehledná
	STA	Stavební objekt
	PRD	Provozní součást
	INC	Interierový objekt
	VON	Vědecký a ostatní náklad
	OIT	Ostatní náklad
uČísločPoložky	1	Položka typu KCV
	2	Položka typu PV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OIT